中国教育工会电子科技大学中山学院委员会

关于组织教职工摄影采风活动的通知

各二级工会：

为丰富教职工业余生活，促进摄影爱好者之间的影艺交流。

校工会将于 3 月组织教职工摄影采风活动。现将有关事项通知

如下：

一、采风时间：2023 年 4 月 1 日。

二、采风地点：江门开平赤坎古镇。

三、其它事项：

（1）活动指导老师：学院办公室赖泽鸿老师；邀请嘉宾：

广东省摄影家协会会员张广洋先生。

（2）参加采风活动的教职工必须配备专业摄影设备单反

照相机，活动结束后必须提交摄影作品 3 幅。

（3）采风当天具体行程另行通知，请有意参加活动的教

职工请前往“教职工摄影爱好者群”进行网上报名。报名截止

时间：2023 年 3 月 23 日。

四、联系方式

联系人：黄艺桢；电话：88362891（内线 8006）。

特此通知。

校 工 会

2023 年 3 月 17 日